
寿
令和 6年 11 月吉日大村商工会議所

会　員　各　位

令和 7年　大村商工会議所新年祝賀会のご案内

令和 7年　大村商工会議所新年祝賀会　申込書

事　業　所　名

参加費　　　　　　　　円

役　　職　　名 氏　　　　名

大 村 商 工 会 議 所
会 頭　中 村　人 久
( 公 印 省 略 )

謹啓　初冬の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素から種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当所では標記の新年祝賀会を、下記のとおり開催することと致しました。

新春を迎え、皆様と親しく歓談致したく、是非ご出席賜りますよう、謹んでご案内

申し上げます。

多数の会員の皆様のご出席を心よりお待ちしております。

謹　白

記

日　　 　時 令和７年１月９日（木）　午後６時より 

場　　　 所 長崎インターナショナルホテル

 大村市水主町1-973-1　TEL 0957-52-1111

会　　　 費 6,０００円

お申込締切 令和６年１２月２０日（金）

お申込先 下記申込書にご記入の上、お申し込みください。（ＦＡＸ可）

 ＦＡＸの場合は切り取らずにお願いします。

 下記QRコードからもお申込みできます。

 （問い合わせ先） 大村商工会議所　総務部
  大村市本町458－2

  中心市街地複合ビル（プラットおおむら）4Ｆ

　　　　　　　　　　　　　　　TEL 0957-53-4222　FAX 0957-52-2511

キ　リ　ト　リ


